

**AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASINDA DİSSERTASIYALARIN
ƏSAS NƏTİCƏLƏRİNİN DƏRC OLUNMASI TÖVSIYƏ
EDİLƏN DÖVRİ ELMI NƏŞRLƏRİN
S İ Y A H İ S İ**

İqtisad elmləri üzrə

Elmi nəşrin adı		Nəşr orqanı, təşkilat və ya təsisçi
1	AMEA-nın Məruzələri	AMEA
2	AMEA-nın Xəbərləri. İqtisadiyyat elmləri seriyası	AMEA
3	AMEA İqtisadiyyat İnstitutunun Elmi Əsərlər Toplusu	AMEA İqtisadiyyat İnstitutu
4	Azərbaycan Elmi Tədqiqat Kənd Təsərrüfatının İqtisadiyyatı və Təşkili İnstitutunun Elmi Əsərləri	Azərbaycan Elmi Tədqiqat Kənd Təsərrüfatının İqtisadiyyatı və Təşkili İnstitutu
5	Bakı Universitetinin Xəbərləri. Sosial-siyasi elmlər seriyası	Bakı Dövlət Universiteti
6	Naxçıvan Dövlət Universiteti. Elmi Əsərlər. İctimai elmlər seriyası	Naxçıvan Dövlət Universiteti
7	Azərbaycan Aqrar Elmi	Azərbaycan Respublikası Kənd Təsərrüfatı Nazirliyi
8	The Journal of Economic Sciences: theory and practice (İngilis dilində)	Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
9	Dirçəliş –XXI əsr	Azərbaycan Dövlət Quruculuğu və Beynəlxalq Münasibətlər İnstitutu
10	AMEA-nın Xəbərləri. Elm və innovasiya seriyası	AMEA
11	Audit	Bakı Biznes Universiteti
12	Əmək və Sosial Problemlər	Azərbaycan Respublikası Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi Əmək və Sosial Problemlər üzrə Elmi Tədqiqat və Tədris Mərkəzi
13	Odlar Yurdu Universitetinin Elmi və Pedaqoji Xəbərləri	Odlar Yurdu Universiteti
14	Azərbaycanın Vergi Jurnalı	Azərbaycan Vergilər Nazirliyi
15	İpək Yolu	Azərbaycan Universiteti

16	Azərbaycan Neft Təsərrüfatı	Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti
17	AMEA Naxçıvan Bölməsinin Xəbərləri. İctimai və humanitar elmlər seriyası	AMEA Naxçıvan Bölməsi
18	Beynəlxalq hüquq və inteqrasiya problemləri	Bakı Dövlət Universiteti
19	Geostrategiya	“Kaspi” Geosiyasi Araşdırmalar Mərkəzi
20	Maliyyə və uçot	Azərbaycan Respublikası Maliyyə Nazirliyi və Redaksiyanın əmək kollektivi
21	Kooperasiya	Azərbaycan Kooperasiya Universiteti
22	Turizm və Qonaqpərvərlik Tədqiqatları	Azərbaycan Turizm və Menecment Universiteti
23	Təfəkkür Universitetinin Elmi Xəbərləri Jurnalı	Elm və Təhsil Mərkəzi “Təfəkkür” Universiteti
24	Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin elmi xəbərləri	Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
25	Azərbaycan Dövlət Aqrar Universitetinin elmi əsərləri	Azərbaycan Dövlət Aqrar Universiteti
26	Gənc Tədqiqatçı	AMEA Gənc Alim və Mütəxəssislər Şurası
27	Statistika Xəbərləri	Azərbaycan Respublikasının Dövlət Statistika Komitəsi
28	Naxçıvan Universitetinin Elmi Əsərləri	Naxçıvan Universitetinin rektoru, İsmayıl Əliyev
29	Azərbaycanda İqtisadi İslahatların Həyata Keçirilməsi Xüsusiyyətləri və Problemləri Elmi Əsərlər Toplusu	İqtisad üzrə e.d. Vilayət Vəliyev
30	Qərbi Kaspi Universiteti Elmi Xəbərlər Jurnalı (Scientific Bulletin). İctimai və Texniki Elmlər Seriyası	fəlsəfə üzrə f.d., professor Hüseynqulu Bağirov
31	İqtisadi və Siyasi Elmlər Jurnalı	BDU Laçın Vəzir oğlu Abışlı və İkrəm İsmayıl oğlu Cəbrayilov
32	Journal of Baku Engineering University. Economics and Administration	Bakı Mühəndislik Universiteti
33	Tikintinin İqtisadiyyatı və Menecment	Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti
34	Elm və İnnovativ Texnologiyalar	Xəyalə Məmmədova